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Jegyzőkönyv∗ 
 

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa  
2014. március 10-i üléséről 

 
 
Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emelet 307-es tárgyaló terme 
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.) 
 
Jelen vannak: Wittinghoff Tamás Budaörs polgármestere, dr. Újházi Miklós Sóskút 
és Pusztazámor jegyzője, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 
 
Igazoltan távol: König Ferenc Sóskút polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett 
aljegyző, Vágó Csaba kabinet irodavezető, Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, 
Kövesdi Gabriella (szociális és egészségügyi irodavezető), Teller Tamásné gyermek- 
és ifjúságvédelmi szakértő, Károly Katalin (BTT SZGYK), Erdős Károlyné jegyzői 
irodavezető 
 
Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács 
megjelent tagját, dr. Újházi Miklóst, Pusztazámor és Sóskút jegyzőjét, valamint a 
tanácskozási joggal megjelent  kollégákat.  
Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van, mivel – a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolt Sóskút Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 36/2014. (III.4.) sz. határozata alapján – König Ferenc polgármestert 
akadályoztatása esetén a Társulási Tanács mai ülésén dr. Újházi Miklós Jegyző 
képviseli. Az ülést 1110 órakor megnyitja. 
 
Napirendhez:  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat. 
Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül dr. Újházi Miklós, Pusztazámor és Sóskút 
jegyzőjét javasolja, amelyet a Tanács 3 egyhangú igen szavazattal támogatott.  
 
A Társulási Tanács ezt követően 3 egyhangú igen szavazattal elfogadta a meghívó 
szerinti napirendjét.  
 
1/2014. (III.10.) sz. ESZT határozat 
 
I. 
Napirend  
 
1.) Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetése 
2.) Esély Szociális Társulás 2013. évi költségvetésének módosítása 
3.) Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ – Alapító Okiratának 

módosítása 
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4.) Tájékoztató a 2013. évi állami támogatásokról 
5.) Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ pénzügyi ellenőrzéséről 
 
II. 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 2014. március 10-i ülésének 
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül dr. Újházi Miklóst választja.  
 
 
Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetése 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
   
 
2/2014. (III.10.) sz. ESZT   határozat 
Esély Szociális Társulás 2014. évi költségvetése 
 
1) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2014. 

évi költségvetését az előterjesztés I.sz. mellékletben foglalt tartalommal, irányító 
szervi támogatás folyósítása nélkül, 160.379 e Ft bevételi, illetve 160.379 e Ft 
kiadási főösszeggel fogadja el. 

 
2) Az Esély Szociális Társulás az általa fenntartott költségvetési szervnél 

foglalkoztatott közalkalmazottak részére a 2014. évi költségvetésében a törvény 
szerinti illetményeken túl az alábbiakat biztosítja:   

• Foglalkoztatottakra jutó cafetéria-juttatás bruttó 200.000Ft/álláshely, 
• Kereset-kiegészítés éves keretösszege: 7. 264 e Ft, 
• Egyhavi külön juttatás éves keretösszege: 4.302 e Ft, mely 

közalkalmazottanként a garantált illetmény. Az egyhavi külön juttatást 
tárgyév december 1-15 között kell kifizetni. Az egyhavi külön juttatást 
annak a közalkalmazottnak kell teljesíteni, aki a tárgyév december 1-jén 
közalkalmazotti jogviszonyban áll, próbaidejét letöltötte, továbbá tartós 
távolléte tárgyévben a 30 napot nem haladta meg. 30 napot meghaladó 
tartós távollét, valamint évközben történő jogviszony létesítése esetén 
az egyhavi külön juttatás időarányos részét kell teljesíteni,   

• Jutalom címén az éves keretösszeg: 5.073 e Ft.  
 

 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda 
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2./ Esély Szociális Társulás 2013. évi költségvetésének módosítása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/2. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
3/2014. (III.10.) sz. ESZT   határozat 
Esély Szociális Társulás 2013. évi költségvetésének módosítása 
 
Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2013. évi 
költségvetését az előterjesztés I.sz. mellékletben foglalt tartalommal, irányító 
szervi támogatás folyósítása nélkül, 180.463 e Ft bevételi, illetve 180.463 e Ft 
kiadási főösszeggel fogadja el. 
 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtást végzi:  Pénzügyi Iroda 
 
 
 
3./ Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ – Alapító 
Okiratának módosítása 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/3. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
4/2014. (III.10.) sz. ESZT   határozat 
Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ – Alapító 
Okiratának módosítása 

 

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa a melléklet szerinti tartalommal 
elfogadja az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ (2040 
Budaörs, Petőfi u. 1.) módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát,  
 
 

Határidő:    21 nap 
Felelős:    Társulási Tanács elnöke 
Végrehajtást végzi:  Esély Szociális Társulás 
           Pénzügyi Iroda 
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        Szociális és Egészségügyi Iroda 
 
4./ Tájékoztató a 2013. évi állami támogatásokról 
 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/4. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot azzal, hogy Budakeszi a napokban utalta át III. negyedévi 
támogatást, 1.427.250 Ft-ot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott. 
(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.)  
 
 
5/2014. (III.10.) sz. ESZT   határozat 
Tájékoztató a 2013. évi állami támogatásokról 

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa Wittinghoff Tamás társulás elnöknek 
a 2013. állami támogatásokról szóló tájékoztatását elfogadja azzal, hogy Budakeszi 
a napokban utalta át III. negyedévi támogatást, 1.427.250 Ft-ot.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Esély Társulási Tanács Elnöke 
Végrehajtó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal 
 
 
5./ Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ pénzügyi ellenőrzéséről 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/5. sz. melléklete) 
 
Wittinghoff Tamás elnök: Felteszi szavazásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslatot, melyet a Társulási Tanács 3 egyhangú igen szavazattal 
elfogadott.(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
 
6/2014. (III.10.) sz. ESZT   határozat 
Tájékoztató a Szociális és Gyermekjóléti központ pénzügyi ellenőrzéséről 
 
Az Esély Szociális Társulási Tanács a Szociális és Gyermekjóléti Központ pénzügyi 
ellenőrzéséről szóló tájékoztatót elfogadja. 
Határidő:    Azonnal 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtást végzi:  Kabinet Iroda 
 
dr. Újházi Miklós: Megfontolásra ajánlja Pusztazámor és Sóskút települések által 
elfogadott határozatot, amelyben jogszabályi változásból eredő alapító okirat 
módosítások vagy a Magyar Államkincstár illetve valamely másik államigazgatási 
szervezet jogszabály alapító által elvárt módosítások esetén ne kelljen társulási 
határozat, hanem általános felhatalmazás alapján is átvezetőek legyenek a 
módosítások.  
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Dr. Bocsi István jegyző: Jelzi, dr. Újházi Miklós által felvetettek kizárólagos 
hatáskörbe tartoznak.  
 
Wittinghoff Tamás elnök: Egyszerűbb volna  az életük és a jó szándékot abszolút 
érzékeli, csak nem az a tapasztalatuk.  
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a 
Tanács munkáját és az ülést 1115 órakor bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 

……………………………      ………………………….. 
    Wittinghoff Tamás              dr. Újházi Miklós  
Társulási Tanács elnöke       jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
Mellékletek: 
1. sz.: Az előterjesztés mellékletekkel együtt 
2. sz.: Forgatókönyv 
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